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Îáùèå óêàçàíèÿ

�. Ïðîåêòíûå ðåøåíèÿ äàííîãî æèëîãî äîìà ðàçðàáîòàíû â ñîîòâåòñòâèè ñ òðåáîâàíèÿìè ýêîëîãè÷åñêèõ,
ñàíèòàðíî-ãèãèåíè÷åñêèõ, ïðîòèâîïîæàðíûõ íîðì, íîðìàòèâíûõ òðåáîâàíèé ïî ïðåäóïðåæäåíèþ ×Ñ è äðóãèõ íîðì,
äåéñòâóþùèõ íà òåððèòîðèè Ðîññèè è îáåñïå÷èâàþùèõ áåçîïàñíóþ äëÿ æèçíè è çäîðîâüÿ ëþäåé ýêñïóëàòàöè.
îáúåêòà.
2. Çà îòíîñèòåëüíóþ îòìåòêó 0,000 ïðèíÿòà îòìåòêà ÷èñòîãî ïîëà 1 ýòàæà.
3. Ïðîåêòíàÿ äîêóìåíòàöèÿ ðàçðàáîòàíà äëÿ ñëåäóþùèõ ïðèðîäíî-êëèìàòè÷åñêèõ óñëîâèé:
- êëèìàòè÷åñêèé ðàéîí ñòðîèòåëüñòâà - II Â;
- ðàñ÷åòíàÿ òåìïåðàòóðà íàðóæíîãî âîçäóõà íàèáîëåå õîëîäíîé ïÿòèäíåâêè -35 Ñ°;
- ðàñ÷åòíûé âåñ ñíåãîâîãî ïîêðîâà - 150 êã/ì²;
- íîðìàòèâíîå âåòðîâîå äàâëåíèå äëÿ II âåòðîâîãî ðàéîíà - 0,30 êÏà;
- íîðìàòèâíàÿ ãëóáíà ïðîìåðçàíèÿ ãðóíòà - 1,8 ì;
4. Ê óñòðîéñòâó ïîëîâ ïðèñòóïèòü ïîñëå ïðîêëàäêè âñåõ ïîäçåìíûõ êîììóíèêàöèé, èíæåíåðíûõ ñåòåé è óñòàíîâêè
ïåðåãîðîäîê.
5. Ïîæàðíî-òåõíè÷åñêèå õàðàêòåðèñòèêè ïðèìåíÿåìûõ ìàòåðèàëîâ äîëæíû ñîîòâåòñâîâàòü òðåáîâàíèÿì ï. 1,3 ÑÍèÏ 21-01-97
*
6. Ïðîèçâîäñòâî ðàáîò â çèìíèõ óñëîâèÿõ âåñòè â ñòðîãîì ñîîòâåòñòâèè ñ òðåáîâàíèÿìè ÑÍèÏ 3.03.01-87
"Íåñóùèå è îãðàæäàþùèå êîíñòðóêöèè".
Ïðèìå÷àíèå:
1. Îêíà è äâåðè çàìàðêèðîâàíû íà ïëàíàõ ýòàæåé è ôàñàäàõ.
2. Ñõåìà çàïîëíåíèÿ îêîííûõ ïðîåìîâ äàíû ýñêèçíî è óòî÷íÿþòñÿ ôèðìîé èçãîòîâèòåëåì ïîñëå êëàäêè ïî ìåñòó.
3. Âñå äåðåâÿííûå êîíñòðóêöèè, ñîïðèêàñàþùèåñÿ ñ êàìåííûìè, æåëåçîáåòîííûìè è ñòàëüíûìè êîíñòðóêöèÿìè
îáðàáîòàòü àíòèñåïòèðóþùèì ñîñòàâîì.
4. Äâåðè âõîäíûå, òàìáóðíûå îáîðóäîâàòü äîâîä÷èêàìè è óïëîòíèòåëÿìè â ïðèòâîðàõ.
5. Îêíà è äâåðè óñòàíàâëèâàòü ñîãëàñíî ÃÎÑÒ 30 970-2002 ñ ïåíîóòåïëèòåëåì, à òàêæå ðóêîâîäñòâîâàòüñÿ
òðåáîâàíèÿìè ÃÎÑÒ 23166-99 "Áëîêè îêîííûå. Îáùèå ÒÓ ÃÎÑÒ 30 971-2002 "Øâû ìîíòàæíûõ óçëîâ ïðèìûêàíèÿ
îêîííûõ áëîêîâ ê ñòåíîâûì ïðîåìàì. Îáùèå ÒÓþ
6. Äëÿ îñòåêëåíèÿ îêîí è äâåðåé ïðèìåíèòü îêîííîå ñòåêëî òîëùèíîé 5 ìì ïî ÃÎÑÒ 111-2001 (ñ ïîïð.203)
7. Ñëèâû îêîí âûïîëíèòü èç îäèíöîâîé ñòàëè òîëùèíîé 0,5 ìì è îêðàñèòü ýìàëüþ áåëîãî öâåòà â2 ñëîÿ.
8. Ê èçãîòîâëåíèþ îêîí è äâåðíûõ áëîêîâ ïðèñòóïèòü ïîñëå óòî÷íåíèÿ ðàçìåðîâ.
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 +7-гд7-ве7-аа-гй   А к . , . К я бе,  е (    К )

. .И . Р .№ .

И Р Р

Р ,Р Р ,Р Р .

аг/аг-вв-

Р Р Р .

бд
аг.вавв

Р Р Р

.РРРРРРРРРР РРРРРРРРРРРРРРРРРРР РРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРР РРРРРРРРРРРРРР Р Р

-бРРРР Рббвбд-вааг в ббеаР×бжаа

-вРРРР Рббвбд-вааг б гадаР×бжаа

-гРРРР Рббвбд-вааг в зааР×бжаа

-дРРРР Рббвбд-вааг И .Р в бжвеР×бжаа

-еРРРР Рббвбд-вааг И .Р -РРРРРРРРРРРРдРРРРРРРРРРд еааР×бжаа

Р

Р

-бРРРРРР Рббвбд-вааг И .Р бРРРРРРРРРРРР-РРРРРРРРРРб бжвеР×веаа

Р

-бРРРРРР Ржжвй-ииР(ваав) Р Р Рве-баР вРРРРРРРРРРРРвРРРРРРРРРРд веааР×баба

-вРРРРРР Ржжвй-ииР(ваав) Р Р Рвб-баР бРРРРРРРРРРРР-РРРРРРРРРРб веааР×иба

-гРРРРРР Ржжвй-ииР(ваав) Р Р Рвб-зР бРРРРРРРРРРРР-РРРРРРРРРРб вбааР×зба

-дРРРРРР Ржжвй-ииР(ваав) Р Р Рвб-и бРРРРРРРРРРРР-РРРРРРРРРРб вбааР×иба

к

б.Р Р Р Р Р Р ХР Р Р ,Р Р Р Р .

в.Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р - Р Р Р

Р Р Р Р .Р Р Р Р Р .

-жРРРР Рббвбд-вааг И .Р -РРРРРРРРРРРРбРРРРРРРРРРб иааР×бжаа

И .Р

И .Р

И .Р

-еРРРРРР Ржжвй-ииР(ваав) Р Р Рвб-й бРРРРРРРРРРРРвРРРРРРРРРРг вбааР×йба

-жРРРРРР Ржжвй-ииР(ваав) Р Р Рвб-ба бРРРРРРРРРРРР-РРРРРРРРРРб вбааР×баа

бРбеа

бР
жа

а

гРада

бР
жа

а

заа

бР
жа

а

бРжве

бж
аа

еаа

бР
жа

а

иаа

бР
жа

а

иба

ве
аа

бжве

вР
еа

абж
аа

збе

йба

вб
аа

да
а

вб
аа

да
а

-в-б

-г

-е -ж

-д

-в

-б

-б

к
Р Р Р Р Р РР Р Р Р Рв.
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 +7-гд7-ве7-аа-гй   А к . , . К я бе,  е (    К )

я

. .И . Р .№ .

И Р Р

Р ,Р Р ,Р яР .

аг/аг-вв-

Р .

бе
аг.вавв

+в,еаа

+в,еаа

+в,еаа

+в,еаа +в,бвв

+в,бвв

+в,бвв

РРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРР Р я
.

Р

-б

.г

-г

.г

U- Рдаа×еаа×веаh

U- Рдаа×еаа×веаh-в

.б

U- Рдаа×еаа×веаh

-д

.д

U- Рдаа×еаа×веаh

-е

.в

-з

.в

-ж

.д

ьнРбеаа

ьнРбжаа

ьнРбдаа

РРРРРРРРРРРРРРРР Р я
Р .

.б

.в

.г

.д

.е

.ж

.з

бРРРР Ргдави-вабжРРРРРРØбвРР еаа РРьнРбйдаРРРРРРРжРРРРРРРРб,звРРРРРРРРРРба,гв

вРРРР Ргдави-вабжРРРРРРØбвРРР еаа РРьнРгддаРРРРРвРРРРРРРРг,аеРРРРРРРРРРж,ба

гРРРР Ргдави-вабжРРРРРРØбвРР еаа РРьнРбддаРРРРРРРжРРРРРРРРб,виРРРРРРРРРРж,гз

дРРРР Ргдави-вабжРРРРРРØбвРР еаа РРьнРвддаРРРРРРиРРРРРРРРРв,бзРРРРРРРРРбз,гж

еРРРР Ргдави-вабжРРРРРРØбвРР еаа РРьнРбеааРРРРРРжРРРРРРРРРб,ггРРРРРРРРРРз,йи

жРРРР Ргдави-вабжРРРРРРØбвРР еаа РРьнРбжааРРРРРРбвРРРРРРРРб,двРРРРРРРРРбз,ад

зРРРР Ргдави-вабжРРРРРРØбвРР еаа РРьнРбдааРРРРРРжРРРРРРРРРб,вдРРРРРРРРРз,дд

иРРРР Ргдави-вабжРРРРРРØиРР еаа РРьнРбиааРРРРРРРдиРРРРРРРа,збРРРРРРРРРгд,аи

Ñïåöèôèêàöèÿ ýëåìåíòîâ ïåðåìû÷åê

Ïîç.      Îáîçíà÷åíèå              Íàèìåíîâàíèå         Êîë.   Ìàññà.åäêã. Ïðèìå÷.

Ìàòåðèàëû

Öåìåíòíî-ïåñ÷àíûé ðàñòâîð Â10

0,57ì3Áåòîí Â20

0,24ì3

Âåäîìîñòü ðàñõîäà ñòàëè íà ïåðåìû÷êè

Ìàðêà ýëåìåíòà

Ïåðåìû÷êè

Èçäåëèÿ àðìàòóðíûå

Àðìòóðà êëàññà

À-500Ñ

ÃÎÑÒ 5781-82*

Âñåãî, êã

D12 D8Èòîãî Èòîãî

72,61 72,61 34,08 34,08 106,69

РРРРРРРРРРРРРРРР Р я
Р .

яР Р Р

РР .РРРРР РРРРРРРРРРРРРР РРРРРРРРРРРР . Р ., .

Рвбева-ийРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРРдиРРРРРРРРРРРРбб евиU- Рдаа×еаа×веа(h)

к
Р Р Р Р Рг.
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. .И . Р .№ .

И Р Р

Р ,Р Р ,Р яР .

аг/аг-вв-

Р .

бж
аг.вавв

даа

Р яР

Р Рфеаа
даа×жаа×веаh

геа

ьнР
Р

Р РØбвР еаа

Ц - Р Р ба

Р Р яРва

веа

еа

даа Р яР

Р Рфеаа
даа×жаа×веаh

ве
а

Р бе

U- Р
даа×еаа×веаh

Р (ге)
еа

даа

ве
а

даа

бза биа еа

жа
бй

а

Р
ØбвРР еаа

Р
.иРØиРР еаа

U-

Р бе

Р (ге)

даа

еа
а

Р
ØбвРР еаа

Ц -
Р ба

Р Р РU-

Р Р

к
Р Р .Р РР Рбе.
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я

. .И . Р .№Д . Д

И Р Р

Р ,РУ Р ,Р яР .

аг/аг-вв-

Р Р .

бз
аг.вавв

в дб г

11 190

11 990

400

4
0
0

400

4
0
0

4
0
0

400

400

4
0
0

4
2
10

2 710

4600

3 310 6 580 4 610

14 500

11
 0

6
0

5
 2

2
5

3
 5

2
5

2
 3

10

3
 3

2
5

11 190

5
 0

2
5

11 190

9
 5

5
0

11 990

9
 5

5
0
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 +7-гд7-ве7-аа-гй   к . , . К я бе,  е (    К )

я

. .И . Р .№ .

И Р Р

Р ,Р Р ,Р яР .

аг/аг-вв-

Р яР Р .

би
аг.вавв

в дб г

4
0
0

5
 0

2
5

4
0
0

3
 3

2
5

4
0
0

11 190

11 190

9
 5

5
0

11 990

11 990

9
 5

5
0

400

400

400

400

4
0
0

400

4
0
0

4
0
0

400

400

4
0
0

4
2
10

2 710

2
 1
10

3 310 6 580 4 610

14 500

11
 0

6
0

5
 2

2
5

3
 5

2
5

2
 3

10

вжв вжв

вжг

вжг

б в

в

б

б

б

вв

г г

г

г

б

бРРРР Ргдави-вабжРРРРРРРØбвРР вдаРРьнРббийаРРРРРРбиРРРРРРРба,ежРРРРРРРРбйа,аи

вРРРР Ргдави-вабжРРРРРРРØбвРРР вдаРРьнРйдеаРРРРРбвРРРРРРРРи,гйРРРРРРРРбаа,жи

гРРРР Ргдави-вабжРРРРРРРØбвРР вдаРРьнРгааРРРРРРРдиРРРРРРРРа,взРРРРРРРРбв,йж

дРРРР Ргдави-вабжРРРРРРРØиРР вдаРРьнРбиааРРРРРРРбздРРРРРРРа,збРРРРРРРРбвг,ед

Ñïåöèôèêàöèÿ ýëåìåíòîâ ðîñòâåðêà

Ïîç.      Îáîçíà÷åíèå              Íàèìåíîâàíèå         Êîë.   Ìàññà.åäêã. Ïðèìå÷.

Ìàòåðèàëû

Áåòîí Â25 13,02ì3

Âåäîìîñòü ðàñõîäà ñòàëè íà ðîñòâåðê

Ìàðêà ýëåìåíòà

ðîñòâåðê

Èçäåëèÿ àðìàòóðíûå

Àðìòóðà êëàññà

À-500Ñ

ÃÎÑÒ 5781-82*

Âñåãî, êã

D12 D12Èòîãî Èòîãî

235,14 235,14 93,84 93,84 328,98

кР Р .Р Р Рбй.
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я

. .. Р .№ .

Р Р

Р ,РУ Р ,Р яР .

аг/аг-вв-

Р Р .

бй
аг.вавв

�

жа
а

даа

еа гаа еа

баа

ба
а

-а,еаа
У . .

а,ааа
У .Ч. .

-а,жаа

-а,виа

-а,зга

.бРØбв,Р Рвеа

Р Рга
У Р( Рге)Рбаа

Р Рбеа
Рваа

Р Р Рбеа
Рбаа

.вРØи,Р Ргаа

РвааР

Ñïåöèôèêàöèÿ ýëåìåíòîâ ïîëà

Ïîç.      Îáîçíà÷åíèå              Íàèìåíîâàíèå         Êîëè÷åñòâî

Áåòîí Â25 12,20ì3

ÏÃÑ 14,02ì3

Ïåñîê 9,34ì3

Óòåïëèòåëü ÏÏÑ(35) 100ìì 9,79ì3

Óòåïëèòåëü ÏÏÑ(35) 100ìì
(ïîä îòìîñòêó)

4,79ì3

1

жа
а

даа

еа гаа еа

баа

ба
а

-а,еаа
У . .

а,ааа
У .Ч. .

-а,жаа

-а,виа

-а,зга

.бРØбв,Р Рвеа

Р Рга
У Р( Рге)Рбаа

Р Рбеа
Рваа

Р Р Рбеа
Рбаа

.вРØи,Р Ргаа

РвааР

Рб-б Рв-в

к
яР Р Р Р Рби.
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аг/аг-вв-

яР .

ва
аг.вавв

к
б.Р Р яР Р .Р Р Рвб.
в.Р Р яР Р Р .Р Р Рби.
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я

. .И . Р .№Д . Д

И Р Р

Р ,РУ Р ,Р яР .

аг/аг-вв-

Р яР .

вб
аг.вавв

в дб г

11
 0

6
0

5
 2

2
5

3
 5

2
5

2
 3

10

1 656 1 656 1 656 1 656 1 656 1 656 1 654

1 656 1 656 1 656 1 656 1 656 1 656 1 654

1 656 1 656 1 656 1 656 1 656 1 656 1 654 1 
8
0
8

1 
8
0
8

1 
8
0
9

1 
8
6
2

1 
8
6
3

1 
8
0
8

1 
8
0
8

1 
8
0
9

1 
8
6
2

1 
8
6
3

3 310 6 580 4 610

14 500

4
6
10

3 110

4520

вжд вжд

б б

бР(б...гд)

к
Р .Р Р Рвв.
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. .. Р .№ .

Р Р

Р ,Р Р ,Р Р .

аг/аг-вв-

Р Р .

вв
аг.вавв

еа баа баа еа

гаа

е
а

б
а
а

б
а
а

е
а

г
а
а

г
а
а

в
б
е
а

е
а

гаа

в
е
а
а

е
а

в
7
а

б7и

б7
и

в,
ш  гаа

б, дш .

Р Р -б.

б б

б-б

в,
ш  гаа

б, дш .

-а,76а

-г,б7а

. .
.Р .

.

Р Р -б.

б

в

Р Р Р .

фбвРсдааР Резиб-ив*,Рьнвзза д в,дж

фиРсдааР Резиб-ив*,Рьнббаа ба а,дд

Р Р .Р беР . . а,ги

б.Р Р Р Р Р Р -г.
в.Р Р Р Р Р Р Р Р .
г.Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р
РРР Р Рбв-аб-ваадРТ Р ТР Р Рг.аг.аб-из
РРРТ Р Р Р Т.
д.Р Р Р Р Р Р Р Р Р
РРР Р .
е.Р Р Р Р Р Р .

в,

Р
б.Р Р Р ,Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р -

Р Р Р Р Р Р Р
вв.бггга.вабб.
в.Р Р Р Ра,аааР Р Р Р Р Р .
г.Р Р Р Р Р Р Рде.бггга.вабзРТ Р ,

Р Р Т.
д.Р Р Р Р Р-а,жаа.
е.Р Р Р Р б.
ж.Р Р Р РгдР .
з. Р Р Р Р Р Р Р Р Р веа.
и.Р Р Р Р Рде.бггга.вабз
й.Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р

Р .
ба.Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р Р .Р Р Р Р Р
даа .
бб.Р Р Р Ржаа .

й,ид

д,д
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 +7-гд7-ве7-аа-гй   к . , . К я бе,  е (    К )

я

. .И . Р .№ .

И Р Р

Р ,Р Р ,Р яР .

аг/аг-вв-

Р яР Р
яР Р .Р-а,виа

вг
аг.вавв

ø.200
2 (øò.57)

ø.200
1 (øò.45)

ø.200
2 (øò.57)

в дб г

4
00

5 
02

5
4
00

3 
32

5
4
00 11 190

11 190

9 
55

0

11 990

11 990

9 
55

0

400

400

400

400

4
00

400

4
00

4
00

400

400

4
00

4
21

0

2 710

2 
11
0

4520

3 310 6 580 4 610

14 500

11
 0

60

5 
22

5
3 

52
5

2 
31

0

в

в

б

б

б

вв

г г

г

г

-а,виаР( )

г

3025

15
0 30

-0.130

4

Ïî âñåìó ïåðèìåòðó ïëèòû

30
30

15
0

 â òåëå ïëèòû òîëù. 150 ìì
 Äåòàëü ðàñïîëîæåíèÿ ðàáî÷åé àðìàòóðû

Íèæíåå àðìèðîâàíèå

Âåðõíåå àðìèðîâàíèå -0.130
5

/ L=144 10 400 1300 4

580

10
5

57
5

57
5

/ L=234 8 600 1940 5

бРРРР Ргдави-вабжРРРРРРРØбвРР еаа РРьнРбббйаРРРРРРдеРРРРРРРй,йдРРРРРРРддз,га

вРРРР Ргдави-вабжРРРРРРРØбвРР еаа РРьнРеавеРРРРРРезРРРРРРРд,джРРРРРРРвед,вв

гРРРР Ргдави-вабжРРРРРРРØбвРР еаа РРьнРггвеРРРРРРезРРРРРРРв,йеРРРРРРРбжи,бе

дРРРР Ргдави-вабжРРРРРРРØбаРР еаа РРьнРбгааРРРРРбддРРРРРРРа,иаРРРРРРРббе,ва

еРРРР Ргдави-вабжРРРРРРРØиРРР еаа РРьнРбйдаРРРРРвгдРРРРРРРа,ззРРРРРРРбиа,би

Ñïåöèôèêàöèÿ ýëåìåíòîâ ïëèòû ïåðåêðûòèÿ

Ïîç.      Îáîçíà÷åíèå              Íàèìåíîâàíèå         Êîë.   Ìàññà.åäêã. Ïðèìå÷.

Ìàòåðèàëû

Áåòîí Â25 12,20

бРРРР Ргдави-вабжРРРРРРРØбвРР еаа РРьнРббеиеРРРРРРдзРРРРРРРба,вйРРРРРРдиг,жг

вРРРР Ргдави-вабжРРРРРРРØбвРР еаа РРьнРйбдеРРРРРРейРРРРРРРи,бвРРРРРРРдзй,аи

гРРРР Ргдави-вабжРРРРРРРØбаРР еаа РРьнРбгааРРРРРбавРРРРРРРа,иаРРРРРРРРиб,жа

дРРРР Ргдави-вабжРРРРРРРØиРРР еаа РРьнРбйдаРРРРРвевРРРРРРРа,ззРРРРРРРбйд,ад

Ïîç.      Îáîçíà÷åíèå              Íàèìåíîâàíèå         Êîë.   Ìàññà.åäêã. Ïðèìå÷.

Âåäîìîñòü ðàñõîäà ñòàëè íà ïåðåêðûòèå
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115,20

D10
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GSPublisherVersion 0.41.100.100 GSPublisherVersion 0.84.100.100

GSPublisherVersion 0.0.100.100

РИ И И А Ь Р И Р А

АР2021

 +7-гд7-ве7-аа-гй   к . , . К я бе,  е (    К )

я

. .И . Р .№ .

И Р Р

Р ,Р Р ,Р яР .

аг/аг-вв-

Р яР Р
яР Р .Р+г,ааа.

вд
аг.вавв

ø.200
2 (øò.59)

ø.200
1 (øò.47)

в дб г

11 585

11 990

9 
55

0

11 990

11 990

9 
55

0

400

400

4
00

400

4
00

4
00

400

400

4
00

4
21

0

2 710

2 
11
0

4520

3 310 6 580 4 610

14 500

11
 0

60

5 
22

5
3 

52
5

2 
31

0

9 
14

5

в

в

б

б

вв

г г

г

г

+г,аааР( )

3025

15
0 30

+3.150

3

Ïî âñåìó ïåðèìåòðó ïëèòû

30
30

15
0

 â òåëå ïëèòû òîëù. 150 ìì
 Äåòàëü ðàñïîëîæåíèÿ ðàáî÷åé àðìàòóðû

Íèæíåå àðìèðîâàíèå

Âåðõíåå àðìèðîâàíèå +3.150
4

/ L=240 10 400 1300 3

580

10
5

57
5

57
5

/ L=234 8 600 1940 5

бРРРР Ргдави-вабжРРРРРРРØбвРР еаа РРьнРббеиеРРРРРРдзРРРРРРРба,вйРРРРРРдиг,жг

вРРРР Ргдави-вабжРРРРРРРØбвРР еаа РРьнРйбдеРРРРРРейРРРРРРРи,бвРРРРРРРдзй,аи
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дРРРР Ргдави-вабжРРРРРРРØиРРР еаа РРьнРбйдаРРРРРвевРРРРРРРа,ззРРРРРРРбйд,ад

Ñïåöèôèêàöèÿ ýëåìåíòîâ ïëèòû ïåðåêðûòèÿ

Ïîç.      Îáîçíà÷åíèå              Íàèìåíîâàíèå         Êîë.   Ìàññà.åäêã. Ïðèìå÷.

Ìàòåðèàëû

Áåòîí Â25 15,90
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Ìàðêà ýëåìåíòà

ðîñòâåðê

Èçäåëèÿ àðìàòóðíûå

Àðìòóðà êëàññà

À-500Ñ

ÃÎÑÒ 5781-82*

Âñåãî, êã

D12 D8Èòîãî Èòîãî

962,71 962,71 194,04 194,04 1238,3581,60

Èòîãî

81,60

D10
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Ñïåöèôèêàöèÿ ýëåìåíòîâ ðîñòâåðêà

Ïîç.      Îáîçíà÷åíèå              Íàèìåíîâàíèå         Êîë.   Ìàññà.åäêã. Ïðèìå÷.

Ìàòåðèàëû

Áåòîí Â25 4,76ì3
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.ибР( .Рби)
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вР( .Рбб)
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гР( .Рбй)
.гаа

дР( .Ри)
.гаа

бб

бРРРР Ргдави-вабжРРРРРРРØбвРР вдаРРьнРгаааРРРРРРРбиРРРРРРРРв,жжРРРРРРРРдз,ии

вРРРР Ргдави-вабжРРРРРРРØбвРР вдаРРьнРеаааРРРРРРРббРРРРРРРРд,ддРРРРРРРРди,ид

гРРРР Ргдави-вабжРРРРРРРØбвРР вдаРРьнРваааРРРРРРРбйРРРРРРРРб,зиРРРРРРРРгг,ив

дРРРР Ргдави-вабжРРРРРРРØбвРР вдаРРьнРееааРРРРРРРиРРРРРРРРРд,ииРРРРРРРРгй,ад

Ñïåöèôèêàöèÿ ýëåìåíòîâ ðîñòâåðêà

Ïîç.      Îáîçíà÷åíèå              Íàèìåíîâàíèå         Êîë.   Ìàññà.åäêã. Ïðèìå÷.

Ìàòåðèàëû

Áåòîí Â25 3,90ì3

Øâåëëåð (24ï) Øâåëëåð (24ï)  L= 3400 2 81,60 163,205

Øâåëëåð (24ï) Øâåëëåð (24ï)  L= 5000 1 120,00 120,006

Øâåëëåð (24ï) Øâåëëåð (24ï)  L= 5500 1 132,00 132,007

Øâåëëåð (24ï) Øâåëëåð (24ï)  L= 2400 2 57,60 115,208

Р ве,Р
еаа РØбв,Рбаа

Р( Рга)

Р РфеааРдаа×жаа×веаh

РРвеа×бва×жеh

Âåäîìîñòü ðàñõîäà ñòàëè íà ðîñòâåðê

Ìàðêà ýëåìåíòà

ðîñòâåðê

Èçäåëèÿ àðìàòóðíûå

Àðìòóðà êëàññà

À-500Ñ

ÃÎÑÒ 5781-82*

Âñåãî, êã

D12 Øâ.(ï24)Èòîãî Èòîãî

169,60 169,60 530,40 530,40 700,00
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Ñïåöèôèêàöèÿ ìàòåðèàëîâ

Ïîç.      Îáîçíà÷åíèå              Íàèìåíîâàíèå              Êîëè÷.       Ïðèìå÷.

0,02ì3

Óòåïëèòåëü ÏÏÑ 35

Áåòîí Â25

0,01ì3
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